
 
 
 

zveřejněno na profilu zadavatele dne 13. 12. 2023 
 

SDĚLENÍ ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
zadávané v otevřeném nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 
Virtuální realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita) 

 
1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Město Krnov 
 sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
 IČO: 002 96 139 
 oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
 kontakt:   Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru investic a správy majetku 
 telefon:   +420 554 697 243 
 

2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 
 zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
 sídlo: Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, 702 00 
 IČO: 619 72 690 
 kontaktní osoba: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, IČO 002 96 139 zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, starosta 
(dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku označenou Virtuální 
realita ve výuce na ZŠ ve městě Krnov_1 (konektivita) (dále jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“). 
Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 16. 11. 2023 pod ev. číslem zakázky Z2023-052116 a současně v Úředním věstníku 
Evropské unie.  
 
Zadavatel uveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele poskytl pro zpracování nabídek podklady 
k předmětné veřejné. V průběhu lhůty pro podání nabídek však na základě žádostí o vysvětlení zadávací 
dokumentace bylo zjištěno, že poskytnuté doklady dostačující nejsou, a proto se věcně příslušný odbor 
rozhodl navrhnout Radě města Krnova veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 2 písm. c) zákona zrušit, resp. 
upravit zadávací podmínky a následně vyhlásit nové zadávací řízení. Vzhledem k tomu, že nejbližší možné 
jednání Rady města Krnova, které je jako jediné kompetentní v uvedené věci rozhodnout, se uskuteční až dne 
15. 1. 2024, bylo rozhodnuto nejprve lhůtu pro podání nabídek prodloužit, a to z původní lhůty do 18. 12. 
2023 do 09:00 hodin na novou lhůtu, a to do 20. 2. 2024 do 9:00 hodin. 
 
Další průběh zadávacího řízení je odvislý od rozhodnutí zadavatele, resp. Rady města Krnova.  
 
 
V Ostravě dne 13. 12. 2023 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

mailto:recte@recte.cz

